[image: Imagem]
 (
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 02.030.347/0001-02
CEP: 86.855-000
)

A TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA DO ESTADO PARANÁ.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 27/2014

				A Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Srª. IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, através desta Portaria concede 02 (duas) diária (s) no valor de R$ 300,00, para que o PROCURADOR JURÍDICO JEFERSON RIBEIRO exerça representatividade da Câmara Municipal no Tribunal de Contas do Estado do Paraná tendo como objeto fazer questionamentos, referente à Instrução 2817/14-DCM do Processo de Prestações de Contas 207850/14-TC, na cidade de Curitiba, nos dias 26 e 27 de Novembro.
				Esta Portaria entra em vigor nesta data, sendo posteriormente publicada no Diário Oficial do Município.

				IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
				    Presidente da câmara municipal

image1.png